Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT

RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016. PROC. Nº 027/2016

O Município de P. da Serra- MT, através da Comissão de Pregão, torna público para conhecimento dos int., a
RETIFICAÇÃO do Anexo I - Termo de Referência do Edital no subitem - 1-B DAS CARACTERÍSTICAS ESPECÍFICAS E
OBRIGATÓRIAS DOS SISTEMAS QUE COMPÕEM O LOTE 01. DOS REQUISITOS GERAIS PARA TODOS OS
SISTEMAS - Possibilidade de recuperar o banco a partir do arquivo de transação (log). Exclui-se do Termo de Referencia
esta exigência e o subitem 12.4.1.1 da fl. 13 do Edital de licitação. PRORROGA a data de abertura do dia 09/06/2016 para o
dia 23/06/2016.

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES-PREGOEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6413ece0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:25:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial